ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

                         ЙЫШАНУ

   2018 ç. августан  27-мĕшĕ  39-№
               Михайловка      ялĕ

	                  АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           27 августа   2018 г. № 39

              деревня   Михайловка

[image: image1.png]

           О создании общественной комиссии для подворного обхода при администрации  Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

Во исполнение перечня поручений по итогам еженедельного совещания Главы Чувашской Республики Михаила Игнатьева с руководителями органов власти от 9 июля 2018 года администрация Михайловского сельского поселения Цивильского района постановляет:

1. Создать общественную комиссию для подворного обхода при администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (далее – Комиссия).

2. Утвердить:

2.1. Состав общественной комиссии для подворного обхода при администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (Приложение № 1).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Михайловского  сельского поселения                                                         Г.И.Николаев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского сельского поселения

Цивильского района

от  27.08.2018 г. №39

СОСТАВ

общественной комиссии для подворного обхода при администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района

Чувашской Республики

Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения (председатель комиссии);

Федорова Т.П. – специалист-эксперт администрации Михайловского сельского поселения (секретарь комиссии);

Архипова З.И. – заведующий Михайловским СДК, член комиссии (по согласованию);

Александров Ю.Л. – председатель Собрания депутатов Михайловского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);

Павлова В.И.  – депутат от Верхнекунашского избирательного округа, член
 комиссии (по согласованию);

Архипов Я.А. – участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Цивильский»,  член комиссии (по согласованию);
Пискарев А.Н. – государственный инспектор Цивильского района по пожарному

надзору, член комиссии (по согласованию).